

بشار الجعفری: شما یک روزنامه نگار را به طرزی فجیع کشته اید

نشست ویژه شورای امنیت درباره سوریه با درگیری لفظی نمایندگان دمشق و ریاض در سازمان ملل همراه شد؛ جایی که الجعفری خطاب به نماینده سعودی گفت: شما یک روزنامه نگار را به طرزی فجیع کشته اید.

شرح آنلاین - اسپوتنیک: نشست ویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد با درگیری لفظی شدید میان «بشار الجعفری» نماینده دمشق در سازمان ملل و «عبدالله المعلمی» نماینده ریاض در این سازمان همراه شد.

بر اساس این گزارش، در این نشست بشار الجعفری خطاب به نماینده سعودی گفت: المعلمی درحالی از عزم رژیم متبوعش برای کمک رسانی به ملت سوریه سخن گفت که ریاض گسترش تروریسم در عراق، سوریه، لبنان، اردن، مصر، لیبی، افغانستان، نیجریه و همچنین جنوب شرق آسیا است.

الجعفری در ادامه افزود: شما سعودی ها کسانی هستید که یک روزنامه نگار منتقد (جمال خاشقجی) را به طرزی فجیع کشته اید؛ بنابراین حق ندارید درباره آنچه که در سوریه می گذرد، اظهار نظر کنید.

این در حالی است که المعلمی نیز در مقابل، ضمن مطرح کردن ادعاهایی علیه دمشق در خصوص ربودن و کشتن روزنامه نگاران، بدون اشاره به شواهد و قرائن موجود، هرگونه دست داشتن ریاض در ماجرای ناپدید شدن خاشقجی را رد کرد!

نماینده آذربایجان: باکو اجازه استفاده آمریکا از خاک کشورش

علیه ایران را نمی دهد

«راسم موسی بیکف» نماینده مجلس ملی جمهوری آذربایجان در مورد سفر جان بولتن مشاور امنیتی رئیس جمهوری امریکا به روسیه و منطقه قفقاز جنوبی گفت: باکو به هیچ وجه اجازه نخواهد داد، مقامات واشنگتن از این کشور علیه ایران استفاده کند.

شرح آنلاین - ایرنا : بخش آذری رادیو آزادی (لیبرتی) روز پنجشنبه در گزارشی ، با اشاره به سفرهای مرتب مقامات آمریکایی به منطقه قفقاز جنوبی نوشت: هفته گذشته «جورج کنت» معاون دستیار وزیر امور خارجه آمریکا در امور اروپا و اورآسیا به منطقه سفر کرده بود و در پایان هفته جاری - روز شنبه - نیز مشاور امنیتی رئیس جمهوری این کشور از روسیه و کشورهای قفقاز جنوبی شامل جمهوری آذربایجان ، گرجستان و ارمنستان دیدار خواهد کرد .

این رسانه به نقل از کارشناسان آذربایجانی نوشت: واشنگتن قبل از اعمال تحریم های جدید علیه ایران قصد دارد، برخی مسائل را با جمهوری آذربایجان ، گرجستان و ارمنستان هماهنگ کند .

موسی بیکف، نیز در مصاحبه با رادیو آزادی ، گفت : سفر مقامات آمریکایی به منطقه مربوط به روسیه و ایران و هدف از این سفرها رساندن پیام هایی به رهبران جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان است .

وی افزود: فکر نمی کنم که مشاور امنیتی رئیس جمهوری آمریکا با هدف دیگری به منطقه سفر کند و در عین حال ابراز عقیده کرد که باکو ، تفلیس و ایروان با همه خواست های واشنگتن موافقت نخواهند کرد .

این نماینده مجلس تصریح کرد: آمریکا دور از منطقه است ولی ما اینجا از لحاظ موقعیت جغرافیایی میان روسیه و ایران قرار داریم . موسی بیکف ، این پرسش را مطرح کرد که « اگر دولت باکو همه خواست های آمریکا را نپذیرد و و آمریکا تحریم هایی علیه جمهوری آذربایجان نیز اعمال کند ، واشنگتن چه چیزی به دست خواهد آورد؟

این نماینده مجلس ملی در عین حال تصریح کرد که باکو ناگزیر است برخی موارد را مد نظر داشته باشد، برای مثال اگر تحریم نفتی علیه ایران به کار گرفته شود ، نباید اجازه داده شود ، نفت ایران تحت عنوان نفت جمهوری آذربایجان وارد بازار شود .

موسی بیکف یادآور شد: ایران پیشتر هم با تحریم های آمریکا مواجه شده و طبیعی است که تحریم های فعلی موجب بروز محدودیت در روابط

دوجانبه ایران جمهوری آذربایجان خواهد شد و دو کشور حداقل نمی توانند گردش تجاری را با دلار آمریکا انجام دهند .
وی، با اشاره به همکاری جمهوری آذربایجان و ایران در راستای حوزه حمل و نقل و استفاده از ظرفیت های حمل و نقل ترانزیتی منطقه گفت :
جمهوری آذربایجان علاقمند به اجرای این پروژه اقتصادی بوده و فکر نمی کنم که بنا به خواست آمریکا از آن منصرف شود.
این نماینده مجلس گفت : یک کشوری دور دست ممکن است روابط خود با ایران را قطع کند ولی جمهوری آذربایجان همسایه ایران است و این اقدام برای کشور ما خسارت بار خواهد بود.

جلیلی: دولت سایه یک گفتمان است نه حزب و تشکیلات/جریان انقلابی می تواند راهگشا باشد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ما خطاهای برجام را قبل از اینکه در مرحله اولیه خود به نتیجه برسد، طی نامه ای به آقای روحانی عنوان کردیم.

شرح آنلاین - مهر: سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح امروز (پنج شنبه) در پنجمین کنگره جمعیت رهپویان اظهار داشت: اگر نیروهای حزب الهی برنامه هایی برگزار می کنند، قرار است بعد از این برنامه ها و اردوها، چه عملیاتی صورت بگیرد؟ آیا همایش برای همایش است یا همایش برای اینکه عملیاتی صورت بگیرد؟

وی افزود: اگر چنین همایش هایی که نیروهای انقلابی برگزار می کنند، منجر به عملیات جدی یا همان کار فرهنگی تمیز نشود، چنین برنامه هایی تبدیل به موضوع فانتزی می شود.

به نقطه مشترک در مورد خرمشهرهای پیش رو برسیم

جلیلی گفت: رهبر انقلاب زمانی فرمودند خرمشهرها در پیش داریم، باید این خرمشهرها را فتح کنیم. این خرمشهرها چیست؟ و چگونه می

خواهیم به آن برسیم؟ خوب است که در چنین هم اندیشی هایی، به نقطه مشترکی درباره این مساله برسیم.

وی گفت: برخی می گویند ما باید گوشه کاری را بگیریم. این خوب است اما رهبر انقلاب فرمودند که ما نباید موازی کاری کنیم. کشور هزینه ها و بودجه هایی دارد. نباید بگوییم چون دولت ضعیف است ما برای خودمان کار جداگانه ای انجام دهیم.

دولت سایه یک گفتمان است نه حزب و تشکیلات

جلیلی با اشاره به مفهوم دولت سایه گفت: دولت سایه حزب و تشکیلات نیست؛ دولت سایه یک گفتمان است و ملک مطلق هیچ کسی هم نیست. این مساله نیازمند یک کار جبهه ای و تشکیلاتی فراگیر است.

وی تصریح کرد: یک رهپوی انقلابی نمی تواند نسبت به روند تحولات کشور بی تفاوت و منفعل باشد. اگر روندهای صحیحی در کشور وجود دارد، باید تایید و پشتیبانی شود ولو اینکه دولت روحانی آن را انجام دهد. نباید بگوییم کار خوب، زمانی خوب است که من مسئولیت داشته باشم.

جلیلی گفت: اگر می توانیم کار خوب انجام دهیم و انجام ندهیم، خیانت کرده ایم. اگر جایی هم کار غلطی انجام می شود، باید تذکر بدهیم و بیان کنیم. امر به معروف و اصل ۸ قانون اساسی، اشاره به همین مساله دارد.

وی افزود: زمانی برخی افراد می گفتند چون مردم از برجام خوششان می آید، پس نباید درباره آن حرف زد؛ اگر خطایی هست باید بیان کرد. ما این خطاها را قبل از اینکه برجام در مرحله اولیه خود به نتیجه برسد، طی نامه ای به آقای روحانی عنوان کردیم.

جلیلی تصریح کرد: رهبری در سال ۹۲ فرمودند که من به مذاکرات خوش بین نیستم؛ امروز همگان به این مساله رسیده اند اما هزینه دادیم آیا میشد هزینه نداد؟ ما کار لازم با افکار عمومی برای بی اعتمادی به آمریکا را انجام ندادیم.

جریان انقلابی می تواند راهگشا باشد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر می گوئیم ما رهپوی انقلاب اسلامی هستیم، این رهپویی نباید در یک موضوع به خصوص باشد. شما باید در اقتصاد، سیاست خارجی، صنعت و کشاورزی بگویید که فرق تفکر

انقلابی با بقیه تفکرات چیست. تمام تلاش دشمن این است که مردم را از رهپویی انقلاب اسلامی منصرف کند.

وی افزود: وظیفه ما این است که بگوییم اتفاقاً جریان انقلابی می تواند راهگشا باشد و بن بست ها را رفع کند. گاهی می بینیم که در جریان انقلابی، دو سه تا موضوع به عنوان موضوعات اصلی مطرح می شود و تا ده سال هم همان دو سه موضوع، مدام تکرار می شود؛ باید ببینیم که اولویت و مشکل امروز ما چیست. باید مساله های جدید که مشکل مردم است را مطرح کنیم.

وی با اشاره به باور عمومی جامعه ادامه داد: باید گفتمانی که می خواهد در جامعه غالب شود، همان باور انقلاب اسلامی باشد؛ امروز بدتر از تحریم های فلج کننده، تحلیل های فلج کننده وجود دارد. برخی اوقات یک تحلیل غلط و وعده و وعیدهای موهوم، می تواند ظرفیت شما را زمین گیر کند؛ در این صورت، افراد دچار تردید می شوند.

جلیلی گفت: دشمن با بسیج هر آنچه دارد، می خواهد در داخل کشور مردم را از تفکر انقلابی و انقلابی گری بترساند. ما باید تبیین کنیم که چه چیزهایی درست و چه چیزهایی غلط است. ما باید واقعیت ها را به درستی ترسیم کنیم.

استاد اصلاح طلب: دولت روحانی بعد از برجام تمام شد/دولت تز اقتصادی ندارد

یک استاد دانشگاه اصلاح طلب با بیان اینکه دولت روحانی بعد از برجام تمام شد، تصریح کرد: دولت از تز اقتصادی، مناسبات اجتماعی و فرهنگی تهی و پایان یافته است.

شرح آنلاین: تقی آزاد ارمکی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه اصلاح طلب در گفتگویی درباره دولت روحانی گفت: من معتقدم موقعیت دولت آقای روحانی با آقای هاشمی، رئیس دولت اصلاحات و احمدی‌نژاد فرق می‌کند.

از این جهت که دولت روحانی بعد از برجام تمام شد.

وی افزود: وقتی که برجام بهم ریخت دولت روحانی نیز به اتمام رسید چون تمام هویت دولت را بر برجام گره زده بود. وقتی برجام مورد مناقشه قرار گرفت دولت روحانی هم دچار مشکل شد. آقای روحانی ایده دیگری را به جز برجام مطرح نکرده بود. اگر ایده دیگری داشت هم چندان ایده‌های مهمی نبوده و نیستند. مثلاً روحانی هیچ‌وقت نگفته بود که من می‌خواهم در کشور سطح جدیدی از دموکراسی را مستقر یا توسعه ایجاد کنم.

آزاد ارمکی با اشاره به تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: در تبلیغات روحانی در سایه رقیب سخن گفت وقتی انتخابات دور دوم پیش آمد رئیس‌جمهور حرف جدیدی نزد و فقط نقد رقیب کرد. اما چون با تعامل با آقای جهانگیری توانستند بازی متن انتخاباتی کنند بازی را بردند نه اینکه ایده درستی دهند. آنها اصلاً ایده جدیدی در انتخابات ارائه ندادند. اگر به دنبال مفهومی به نام صلح آشتی ملی یا رشد و توسعه و افزایش امید ایرانیان، یا بازگشایی هویت ایرانی حداقل ایده جدید بود، اما روحانی هیچ‌چیز جدیدی نداشت. چیزهایی هم که گفته شد ایما و اشاره بود و بحث اصلی نقد رقیب بود.

وی ادامه داد: جامعه چون می‌خواست رقیب روحانی نیاید به وی رأی دادند. حالا هم تقلاً اصلی رئیس‌جمهور این است که برجام را سر و سامان دهد، اما پروژه‌های دیگر را زمین گذاشته است.

این استاد دانشگاه با اشاره به اقدامات دولت در سایر حوزه‌ها تصریح کرد: روحانی اصلاً کاری به پروژه‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی ندارد. جامعه‌ای که این همه بحث نابرابری اقتصادی در آن می‌رود، یک نفر در کابینه وجود ندارد که بحث تز اجتماعی یا رفاه اجتماعی را مطرح کند. وزیر رفاه و تامین اجتماعی سابق دولت نیز که خیلی داعیه این کار را داشت هیچ‌وقت چنین بحثی را نداشت. این خیلی مهم است، دولتی که در چرخه مهم اجتماعی قرار گرفته، خود را تغییر نمی‌دهد و بر اساس سخنان دیروز عمل می‌کند.

وی افزود: مسئله تأمل برانگیز اینکه کشوری که مشکل اقتصادی دارد وزارت اقتصادش وزیر ندارد. این نشان می‌دهد که دولت از تز اقتصادی، مناسبات اجتماعی و فرهنگی تهی و پایان یافته است. اما پایان دولت به معنای رفتن دولت نیست بلکه باید دنبال پیدا کردن فضاهای گفتمانی الزام‌آور باشد. بدین خاطر است که اصلاح‌طلبان بحث

حقوق مردم، فقرزدایی یا تصحیح رابطه با جهان را مطرح می‌کنند. اینها می‌تواند عناصر گفتمانی باشد که این دولت و دولت بعد را تحت تاثیر قرار دهد که از درون آن بازگشت نظم، آرامش و امید اجتماعی پیش خواهد آمد.

آزاد ارمکی در پایان خاطر نشان کرد: اگر حرکت و گفتمان جدیدی شکل نگیرد، دولت نیز به همین وضعیت خود ادامه دهد و بلا تکلیف باقی بماند وضعیت خطرناکی را شاهد خواهیم بود.

بادامچیان: مشکلات اقتصاد کشور با جابه‌جایی وزرا حل نمی‌شود

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی با بیان اینکه با جابه‌جایی وزرا، مشکلی حل نخواهد شد، گفت: رئیس‌جمهور باید کسانی که ناکارآمدی آنها در مسائل روزمره جامعه مشخص شده، تغییر دهد.

شرح آنلاین - مهر: اسدالله بادامچیان عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی در گفتگو با [خبرنگار مهر](#) با اشاره به معرفی وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور به مجلس اظهار داشت: من به عنوان یک دوست قدیمی به آقای روحانی می‌گویم که با جابه‌جایی وزرا، مشکلی حل نخواهد شد.

وی افزود: آقای روحانی باید سیاست‌هایی که تاکنون مثمرتر نبوده و کسانی که ناکارآمدی‌شان در مسائل روزمره جامعه مشخص شده را تغییر دهد.

بادامچیان گفت: آقای روحانی، پس از گذشت ۵ سال از آغاز به کار دولت‌شان، در دانشگاه تهران گفتند که من مشکلات را می‌دانم؛ رئیس‌جمهور به جای این صحبت‌ها باید تلاش کند مشکلات حل شود.

وی اضافه کرد: امیدواریم رئیس‌جمهور، افرادی را به مجلس معرفی کند که بتوانند مشکلات را حل کنند. آقای روحانی نباید در دولت، محدود عمل کند بلکه باید نگاه گسترده‌ای داشته باشد.

بادامچیان ادامه داد: ما نیروهای خوبی در نظام داریم که در طول

۴۰ سال نشان داده اند اهل رانت نیستند. امیدواریم آقای روحانی بتواند دوره ریاست جمهوری خود را با موفقیت به پایان برساند وگرنه اینکه فلان آقا برود و فرد دیگری مشابه او بیاید، تاثیری نخواهد داشت.

مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی: فریب پیامک های تقلبی را نخورید/حکیمان نور و درمانگاه مهر یکطرفه قراردادشان را لغو کردند

مدیرکل بیمه سلامت آذربایجان شرقی گفت: شهروندان فریب پیامک هایی با نام بیمه سلامت را نخورند.

شرح آنلاین - مهر: وحید مجیدی ظهر امروز پنجشنبه در جمع خبرنگاران به عموم شهروندان و بیمه شدگان هشدار داد پیامک هایی که با عنوان بیمه سلامت به شهروندان ارسال می شود مورد تایید نبوده و هیچ ارتباطی با اداره کل بیمه سلامت ندارد و شهروندان فریب این پیامک ها را نخورند.

مجیدی گفت: برخی افراد مخصوصا در شهرستان های هریس، اهر و اسکو از نام بیمه سلامت سوء استفاده کرده و به شهروندان پیامک فرستاده و تماس گرفته و عنوان می کنند با تهیه دفترچه های بیمه سلامت از خدمات تخفیفی بهره مند شوید در حالی که این افراد هیچگونه مجوزی از بیمه ندارند.

وی افزود: عموم مردم و بیمه شدگان باید هوشیار بوده و این نوع موارد را با سامانه ۱۶۶۶ اطلاع دهند تا جلوی هرگونه کلاهبرداری و سوء استفاده ها گرفته شود.

مجیدی در ادامه با اشاره به آمار بیمه شدگان استان گفت: دو میلیون و ۱۵۰ هزار نفر بیمه شده سلامت در استان وجود دارد که این آمار براساس قانون مصوب برنامه ششم توسعه که هر فرد ایرانی باید یک دفترچه داشته باشد کاهش یافته است. بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی اگر یک فرد بیمه همپوشانی داشته باشد به این معنا که دارای دفترچه بیمه سلامت و تامین اجتماعی باشد باید بیمه سلامت خود را حذف کند و اگر دارای بیمه سلامت و بیمه روستایی باشد طبق این مصوبه باید بیمه روستایی و عشایری خود را حذف کند.

وی افزود: از این تعداد یک میلیون و ۱۵۰ هزار بیمه شده متعلق به بیمه روستایی و عشایری بود که کاهش یافته است.

مدیر کل بیمه سلامت با اشاره به مطالبات و بدهی های بیمه سلامت با موسسات و دانشگاه ها اظهارداشت: طی ۵ ماه گذشته مطالبات دانشگاه ها پرداخت شده و ۷۰۰ میلیارد ریال مطالبات موسسات هفته آینده پرداخت می گردد.

و در مورد مطالبات داروخانه ها نیز فقط اسفند ماه سال گذشته را بدهی داریم ولی در مورد مطالبات امسال به روز بوده و همه ماه ها پرداخت شده است.

وی با اشاره به اعمال محدودیت ها در مورد انجام MRI در مراکز درمانی افزود: طبق بخشنامه جدید یک بیمار و یک پزشک نمی تواند از یک قسمت بدن در کمتر از ۶ ماه دوبار MRI انجام دهد و با مقایسه آمار می توان گفت در سه ماهه تابستان تیر تا شهریور ماه سال گذشته ۱۹ هزار فقره MRI در استان انجام شده بود که بر اساس این بخشنامه در سه ماهه تابستان امسال این آمار به ۹ هزار و ۸۰۰ فقره کاهش یافته است.

وی با اشاره به مراکزی که قرارداد خود را با بیمه سلامت قطع کرده اند گفت: مرکز چشم پزشکی مهر و حکیمان نور قراردادهای خود را به صورت یک طرفه با بیمه سلامت قطع کرده اند و دلایل و توجیه های آنان برای ما قابل قبول نیست و آنها را به مراجع قضایی معرفی شده اند چرا که احساس می کنیم رفتار خوبی با بیمه شدگان صورت نمی گیرد.

خاشقجی در آخرین مقاله‌اش چه نوشت؟

روزنامه آمریکایی «واشنگتن پست» آخرین مقاله «جمال خاشقجی» نویسنده منتقد سعودی را منتشر کرد.

شرح آنلاین - آناتولی: «جمال خاشقجی»، نویسنده منتقد سعودی در آخرین مقاله خود در واشنگتن پست با عنوان «آن چه جهان عرب بیش از هر چیز نیاز دارد، آزادی بیان است» به بررسی آزادی رسانه‌ها و مطبوعات در جهان عرب پرداخته است.

خاشقجی در مقاله خود با استناد به گزارش ۲۰۱۸ سازمان غیردولتی «خانه آزادی» اعلام کرده که فقط کشور تونس در جهان عرب در سطح مطلوبی از آزادی قرار دارد و اردن، مراکش و کویت در سطح آزادی نسبی قرار دارند و در دیگر کشورهای عربی آزادی وجود ندارد.

به گفته نویسنده مفقود شده سعودی، با توجه به این گزارش می‌توان نتیجه گرفت که ساکنان کشورهای عربی یا آگاهی کافی ندارند و یا آگاهی صحیح بدست نمی‌آورند و براین اساس ما به یک نوع مدرن از رسانه فراملی نیاز داریم تا شهروندان کشورهای عربی بتوانند آگاهی کافی از تحولات جهانی را بدست آورند.

به گفته یکی از سردبیران واشنگتن پست یک روز پس از آن که خاشقجی این مقاله را ارسال کرد، اعلام شد که او بعد از مراجعه به کنسولگری عربستان ناپدید شده است و لذا انتشار مقاله خاشقجی به تعویق افتاد تا او بازگردد، اما حال باید پذیرفت که او دیگر باز نمی‌گردد.

جمال خاشقجی نویسنده منتقد عربستان سعودی بود که در ۱۲ اکتبر (۱۰ مهرماه) پس از مراجعه به کنسولگری عربستان در استانبول ناپدید شد، هرچند مقامات امنیتی و پلیس ترکیه از احتمال قتل وی در ساختمان کنسولگری خبر داده‌اند.

رئیس هیئت مدیره انجمن نیرو محرکه همگن و قطعه سازان آذربایجان شرقی: قطعات سمند تبریز باید از داخل استان تامین شود

رئیس هیئت مدیره انجمن نیرو محرکه همگن و قطعه سازان آذربایجان شرقی تهیه قطعات سمند تولیدی تبریز از داخل استان را خواستار شد.

رضا پاشایی در گفتگو با خبرنگار شرح آنلاین با بیان اینکه آذربایجان شرقی ظرفیت های خوبی در تولید قطعات ایمنی و نیرو محرکه برای صنعت خودروسازی کشور به ویژه استان دارد افزود: با وجود قطعه سازان مطرح و متخصص در این استان به خصوص تبریز خودروسازان باید از ظرفیت های موجود استفاده و تمام همت خود را صرف حمایت از آنان کنند.

وی اظهار داشت: در سالی که مزین به چشم انداز "حمایت از کالای ایرانی" از سوی مقام معظم رهبری شده و با توجه به تاکیدات ایشان در ورود به عرصه اقتصاد مقاومتی، حمایت از قطعه سازان یک وظیفه شرعی و ملی برای خودروسازان است.

رئیس هیئت مدیره انجمن نیرو محرکه همگن و قطعه سازان استان ادامه داد: متأسفانه در خصوص تولید قطعات سمند تبریز علی رغم پیگیری های مکرر ما و اعلام عدم نیاز ایران خودرو به همکاری با قطعه ساز جدید، این شرکت در حال عقد قرارداد با شرکت های غیر بومی بوده و این امر نیازمند پیگیری مسئولان و نمایندگان مجلس است.

پاشایی بهره مندی از توان قطعه سازان استان و تبریز را موجب ارتقای کیفیت محصولات تولیدی خودرو سازهای استان اعلام کرد و افزود: متأسفانه اراده ای برای بهره برداری از این ظرفیت در طرف مقابل دیده نمی شود و حرکت های موازی موجب تکدر خاطر فعالان صنعت قطعه سازی می شود که باید در این خصوص شفاف سازی های لازم صورت گیرد.

یارانه نقدی مهرماه امشب واریز می‌شود

سازمان هدفمند سازی یارانه ها با صدور اطلاعیه ای زمان واریز یارانه نقدی مهرماه را اعلام کرد.

شرح آنلاین - سازمان هدفمندی یارانه ها : سازمان هدفمندی اعلام کرد که یارانه نقدی مهرماه ساعت ۲۴ پنجشنبه به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود.

بر اساس اطلاعیه این سازمان، «نود و دومین» مرحله یارانه نقدی مربوط به مهر ماه سال جاری به ازای هر نفر ۴۵۵.۰۰۰ ریال به همراه افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور ساعت ۲۴:۰۰ روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۶ به حساب سرپرستان محترم خانوارها واریز و قابل برداشت خواهد بود.

نیویورک تایمز/جزئیات قتل قاشقچی: ابتدا انگشتان را قطع کردند

یک رسانه آمریکایی جزئیات جدیدی از حادثه قاشقچی در کنسولگری عربستان را منتشر کرده است.

شرح آنلاین: براساس اطلاعات منتشر شده توسط یک مقام امنیتی ترکیه، قاتلان «جمال قاشقچی» نویسنده منتقد سعودی از دو هفته پیش از آن که او به کنسولگری عربستان در استانبول وارد شود، منتظر ورود او بوده‌اند.

در گزارش نیویورک تایمز گفته شده اطلاعات جدید مقام امنیتی ترکیه براساس یک صدای ضبط شده بدست آمده و نشان می‌دهد که قاتلان او از مدت‌ها قبل منتظر ورود به ساختمان کنسولگری بوده‌اند.

در این گزارش همچنین گفته شده که کسانی که خاشقجی را به قتل رساندند، اول انگلستان او قطع کرده و سپس گردن او را از پشت زدند.

براساس صدای بدست آمده، خاشقجی در همان دقایق اول کشته شده، اما قاتلان او پس از دو ساعت محل را ترک کرده‌اند.

در این گزارش همچنین گفته شده است که یک تیم ۱۵ نفره نزدیک به ولیعهد عربستان سعودی در ساعت ۱ و ۱۵ دقیقه بعدازظهر در تاریخ ۲ اکتبر در انتظار ورود خاشقجی به ساختمان کنسولگری بوده‌اند و بعد از آن که خاشقجی به دفتر محمد العطیبي، کنسول عربستان وارد شده، افراد دیگری اقدام به بازداشت، کتک کاری و شکنجه او کردند و در نهایت انگلستان او را بریدند.

براساس گزارشی که به صدای ضبط شده استناد دارد، العطیبي، کنسول عربستان از عوامل حادثه درخواست می‌کند که این اقدامات را در خارج از ساختمان کنسولگری انجام دهند، اما آن‌ها کنسول عربستان را تهدید به قتل و مجبور به سکوت درباره حادثه می‌کنند.